
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ДВАДЦЯТА' СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №oq^-Q Q-V і і і

м. Ірпінь « » ГУ12022р.

Про прийняття до комунальної власності
Ірпінської міської територіальної громади
основних засобів та передача їх на баланс 
комунальних підприємств шляхом внесення 
їх до статутного капіталу

З метою підвищення ефективності використання майна, що перебуває 
у комунальній власності Ірпінської міської територіальної громади, враховуючи 
висновок постійної депутатської комісії Ірпінської міської ради з питань 
житлово-комунального господарства, промисловості, транспорту, енергетики, 
зв’язку та побутового обслуговування населення, керуючись Законами України 
«Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності», «Про 
місцеве самоврядування в Україні» Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти до комунальної власності Ірпінської міської територіальної 
громади майно та передати його на баланс КП «Ірпіньводоканал» шляхом 
внесення до статутного фонду підприємства (згідно з додатком 1).
2. Комунальному підприємству «Ірпіньводоканал» створити комісію та 
провести процедуру приймання-передачі майна відповідно до чинного 
законодавства.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань житлово-комунального господарства, промисловості, 
транспорту, енергетики, зв’язку та побутового обслуговування населення і 
заступника міського голови згідною розподілом обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


